
認定こども園にこにこ子どもの家・にこにこ子どもの家ＩＣ 

  親子のﾓﾝﾃｯｿｰﾘコ—ス 
～モンテッソーリ教育を親子で体験してみませんか～ 

随時お申し込みを受け付けています 

 

令和６年度 スケジュール 

 ０・１歳児コース ２歳児コース 

対 象 年 齢 ０歳・１歳児 ２歳児 

定 員 親子５組 親子５組 

開 催 日 
毎月３回 月曜日 

月別日程は以下をご覧くだ

さい。 

毎月３回 火曜日 
月別日程は以下をご覧くだ

さい。 

時 間 午前９時３０分～１０時 

場 所 
認定こども園にこにこ子どもの家 

子育て支援室 

持 ち 物 

・汚れても良い服装 

・日よけ帽子 

・着替え（全身） 

※体調が優れない場合はご遠慮下さい。 

※お休みの場合はお電話でお知らせください。 

 

 

お申込み・お問合せ先 

認定こども園にこにこ子どもの家 

TEL ０２３－６５４－５５４５  

 （担当 石山みどり・鈴木 信子） 

http://www.nikoniko-kodomo.com 

 

google フォームから申込み  https://forms.gle/renJ2B8KzmLDxRgp8 

 



令和６年 4 月スケジュール 

 ※定員に達しましたので募集を終了しています。 

 

令和６年 5 月スケジュール 

 ０・１歳児コース ２歳児コース 

対 象 年 齢 ０歳・１歳児 ２歳児 

定 員 親子５組 親子５組 

開 催 日 

13 日（月） 

20 日（月） 

27 日（月） 

14 日（火） 

21 日（火） 

28 日（火） 

時 間 午前９時３０分～１０時 

場 所 
認定こども園にこにこ子どもの家 

子育て支援室 

持 ち 物 

・汚れても良い服装 

・日よけ帽子 

・着替え（全身） 

 

令和６年 6 月スケジュール 

 ０・１歳児コース ２歳児コース 

対 象 年 齢 ０歳・１歳児 ２歳児 

定 員 親子５組 親子５組 

開 催 日 

10 日（月） 

17 日（月） 

24 日（月） 

11 日（火） 

18 日（火） 

25 日（火） 

時 間 午前９時３０分～１０時 

場 所 
認定こども園にこにこ子どもの家 

子育て支援室 

持 ち 物 

・汚れても良い服装 

・日よけ帽子 

・着替え（全身） 

 

 



令和６年 7 月スケジュール 

 ０・１歳児コース ２歳児コース 

対 象 年 齢 ０歳・１歳児 ２歳児 

定 員 親子５組 親子５組 

開 催 日 

1 日（月） 

8 日（月） 

22 日（月） 

2 日（火） 

9 日（火） 

23 日（火） 

時 間 午前９時３０分～１０時 

場 所 
認定こども園にこにこ子どもの家 

子育て支援室 

持 ち 物 

・汚れても良い服装 

・日よけ帽子 

・着替え（全身） 

 

令和６年 8 月はおやすみです。 

令和６年 9 月スケジュール 

  ※しばらくおまちください。 


